Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n°676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretaria@guaira.sp.gov.br

5,,PA R ric,:e

o

O t; R AMA

CIDADES
SUSTENTÁVEIS

DECRETO N° 6272, DE 08 DE ABRIL DE 2022.

"Nomeia os membros do Conselho de
Participação e Desenvolvimento da
Comunidade Negra e da outras
providências."

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados os membros do Conselho de Participação e Desenvolvimento da
Comunidade Negra do Município de Guaíra, com fundamento no artigo 3° da Lei
Ordinária Municipal n° 2213, de 29.09.06, para o biênio 2022/2024, com a seguinte
composição:

1- REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

TITULARIDADE: SUPLÊNCIA: REPRESENTATIVIDADE:

Patricia Fernanda Dimas Wilker Gleria de Oliveira
 Representantes da Diretoria de

Saúde
Elizange Manoel da Representantes da Diretoria da

Aparecida Caetano
Paixão Educação
Jane Aparecida da Silva

Deise Garcia da Silva

	 Representantes da Cultura
Faria

Representantes Diretoria de
Rodolfo Belarmino da Costa Enio Rodrigo Mendes

Desenvolvimento
Representantes da Diretoria da

Ana Claudia Pina dos
Silvia Aparecida Modesto Lima

	 Assistência, Desenvolvimento,
Santos e Inclusão Social

II- REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

TITULARIDADE: SUPLÊNCIA: REPRESENTARVIDADE:
Lairiane Cristina Urias de

Luciene Silva Benfica

	 Movimentos Sociais
Almeida
Marcia Matsumoto

Andreza Miranda Bonfim

	 Entidades
Gonçalves

Barbara Mendes de Lima Denise de Souza Dantas
Organizações não
Governamental

Elizabethe Ribeiro do Alana Lucia Silva Ongs/Grupos Organizados
Nascimento
Julio Cesar Alves de Almeida Rodrigues Bernardes Instituições de Classe
Martins Cristiano

Fatima Andressa dos Santos Ana Rita Moraes Zago Sindicatos

http://www.guaira.sp.gov.br
mailto:secretaria@guaira.sp.gov.br

Municipio de Guaira
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaira - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Candid° Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal 11
0
 676 - CEP - 14.790-000

www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretaria@guaira.sp.gov.br

?PR TI

"9:4
t*-A
m

PROGRAMA
CIDADES
SUSTENTAVEIS

Art. 2° Este decreto entrard em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiOes
em contrario.

Municipio de Guaira, 08 de abril de 2022.

Antonio Manoel .cia ilv finior
Prefeito

Publicada e Registrada no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do Municipio
de Guaira, na data supra.

/

e20
Emiliana 4. 'ibeiroSterchi

Diretora de Transparencti , I • inca

http://www.guaira.sp.gov.br
mailto:secretaria@guaira.sp.gov.br